
Usnesení krajské konference Moravskoslezského kraje  AVZO TSČ ČR- Šenov 09  
 
Krajská konference schválila program jednáni krajsk é konference KRKOL-13 kterého 
se zúčastnilo 80% delegátu pozvaných z  jednotlivých ZO A VZO TSČ ČR v MSK.  
 
Krajská konference bere na v ědomí ocen ění členů ZO v MSK . 
 
Krajská konference schválila  jednaní Krajské konfe rence a souhlasí s p ředloženými 
písemnostmi. 
 
Krajská konference schválila a souhlasí s jednáni m andátové,návrhové,volební za 
korektní a správný dle stanov AVZO TS Č ČR. 
 
Krajská konference bere  na v ědomi a souhlasí se správou p ředsedy KRKOL-13. 
 
Krajská konference bere na v ědomi bývalý stav základních organizaci a nový stav 
41základních organizaci AVZO TS Č ČR  jedno UK-19v moravskoslezském kraji. 
 
Krajská konference bere na v ědomi nutnost p ředkládaní jednotlivých kalendá řů 
činnosti ZO v MSK k složení kalendá ře akci v regionu KRKOL-13. 
 
Krajská konference bere na v ědomost správu KRKOL-13 o hospoda ření s došlými 
příspěvky s nad řízeného organu a jejich řádné vyú čtováni. 
 
Krajská konference ukládá  zhotovení p říručky a diskety na prezentací základních 
organizací v Moravskoslezském kraji pro reprezentov áni na sjezdu AVZO TS Č ČR 
,doporu čuje p ředsedům jednotlivým základních organizace o zasláni KRKOL -13 
písemnou správu-polohu  p říjezdovou mapu k ZO-fotodokumentaci místa a sídla Z O 
také p řiložení ocen ěných členů ZO v MSK. 
 
Krajská konference bere na v ědomi sm ěrnice AVZO TS Č ČR o vydaní a odejmutí 
registra čního listu ZO a p řijímaní členu a pr ůkazu členu AVZO TS Č ČR a i platnou 
přihlášku za člena. 
 
Krajská konference bere na v ědomi obeznámení s novými pr ůkazy,,ukládá KRKOL 13 
termín školení rozhod čích sportovní st řelby v Budišov nad Budišovkou 30.1.2009 
 
Krajská konference schválila tyto delegáty na sjezd  AVZO TSČ ČR: KRKOL-Michna 
Ivo,Novák Ladislav,Novotný Lubomír,Jankejech Jan in g.,Remža Jaromír,Šárka 
Bohumil,Opletal Pavel,Jan čařík Stanislav,Cikánková Zdena,Grab ěc Vlastimil,Hu ňka 
Ferdinand,Pe čírka Josef. 
  
Krajská konference bere na v ědomi diskusní p říspěvky,p ředneseme na konferenci a 
ukládá KRKOL-13 za zpracováni a pokut to p ůjde odpov ědět a nebo zajistit nápravu 
 
Krajská konference volbou potvrzuje ve složení KRKO L-13  :p ředsedu Michna Ivo, člen 
Novák Ladislav,                   člen Novotný Lubomír,Jankejech Jan ing.  
před.kontr.komise  
 
Krajská konference schválila návrh  usnesení jednán i krajské konference KRKOL-13 
AVZO TSČ ČR 
 
Návrhová komise –  Ková čová Jana,Jankejech Jan ing. 
 
Šenov 21.11.2009 



 

    ZZOO    AAVVZZOO  TTSSCC  ČČRR  KK rr KK ooll     MM sskk--0011330000  
80013  Weiman Petr   Luční           131        Sudice                            747 25 
80016  Bordovský Karel        Holčovicka          284            Otice                            747 81 
80018  Vladař Miloslav         17            Neplachovice                      747 74 
80021  Herman Lukáš Lipová                  973       Šenov                   739 34 
80022  Drastík  Rudolf Na Kopci       184       Chlebíčov                       747 31 
80025  Zlotý Hubert          142      Píšť                    747 18 
80031  Karzel Karel            Na kopci       2079      Karviná-Mizerov             734 01 
80034  Górecki Radoslav  Hlavní        124   Opava                   747 06 
80043  Toman Arnold           Osadnická           12/233    Havířov-Šumbark                   736 01 
80046  Joško Arnold               Bělá                     54        Bělá poš.Bolatice            747 23 
80047  Válek Jaromír    Zahradní            428             Velká Polom                            747 64 
80058  Fichna Arnošt      Jandova        25             Hlučín Darkovičky           748 01 
80059  Pečírka Josef    Nerudova           407      Horní Benešov                  793 12 
80063  Opletal Pavel      Berounská          704             Budišov nad Budišovkou         747 87 
80068  Papalová Bohuslava                    135            Lučina                   739 51 
80069  Chovanec Zdenko     Hlavní                 1375           Frýdlant nad Ostravicí              739 11 
80070  Jeník Petr         333            Raškovice                         739 07 
80077  Kubesa Oldřich Střední          12            Suché Lazce                  747 95 
80078  Rozum Karel  Komenského        15               Odry                   742 35 
80088  Novák Ladislav Pokrok                1070            Karviná-Ráj                  734 01 
80099  Hlavač  Květoslav  Uzavřena              12   Havířov-Šumbark          736 01 
80110  GraběcVlastimil       613             Dětmarovice                            735 71 
80114   Ladislav Kopelec Družební     1004   Kopřivnice         742 21 
80116   Agel Lubomír Osvobození       822       Orlová -Lutyně          735 14 
80120   Ostrožík  Břetislav Náměstí        71        Klímkovice                 742 83 
80124   Helena Skorupková                               854              Trojanovice       744 01 
80138   JUDr. Jiří Mikšík      Martínkova        5309     Ostrava -Třebovice                722 00 
80160   Šeděnková  Renáta Neužilní         84   Paskov        739 21 
80171   Jančařík Stanislav Letní       480/1            Havířov-Šumbark                 736 01 
80214   Mikulenka Jaromír                335              Sedlnice       742 56 
80231   Jež Jaroslav          Astronautu          5              Havířov-Město      736 01 
80247   Hanáček  Libor ing. Rybnická           2872              Paskov       738 01 
80262   Suška Stanislav  Havlíčkova              8  Český Těšín                            737 01 
80296   Kotala Vítězslav  Dvořákova              31  Nový Jičín                   741 01 
80312   Blažek Lubomír  Potoky                  794  Ostrava-Stará Běla                  724 00    
80351   Šarka  Bohumil  Ježnická            86   Krnov              794 01  
ÚK-19  Novotný Lubomír   Zelená          1323/29a      Horní Suchá           735 35 
RDM- Remža   Jaromír        Na lukách      52     Stará Bělá                  724 00 
MsK-13 Michna Ivo               Sovova                 650/1a        Karviná-Ráj                          734 01 
80015  Beinhauser Jaroslav  Gudrichova         102               Raduň              747 61 
80061  Baletka Josef                              27             Čermna                 749 01 
80111   Malohlava Jan Okružní                10               Lhota u Opavy                       747 92 
80130   Kozlik Josef  Beskydská       639               Studénka       742 13 
80211   Tyleček Bořivoj Hlavní třída       840/64        Ostrava-Poruba      708 00 
Upraveno dle sekretariátu AVZO TSČ ČR 3.7.2009 MSK 

    

    

    

    

    



    

Složení a adresá ř KrKol MsK AVZO TS Č ČR: 
 
Předseda :             Michna Ivo    Sovová  650/1a    Karviná Ráj 734 01 

Michna.Ivo@centrum.cz   -msk13@atlas.cz   -avzo13@atlas.cz   
 
Místop ředseda:     Novák Ladislav   Pokrok 1070 Karviná-Rá j 734 01 

nladinek@seznam.cz    
 
Člen :                   Novotný Lubomír   Zelená132 3/29aHorní Suchá735 35  
 
Kontrolor:          Ing.Jankejech Jan   Leskovská 3 55 Horní Benešov 793 01 
 
 
 

Statut krajského kolegia   AVZO TSČ ČR -13 
 

1. Krajské kolegium moravskoslezského kraje je nejvyšším orgánem moravskoslezské 
organizace AVZO TSČ ČR v období mezi jednáními krajské konference AVZO TSČ ČR.   

2. Sídlo Krkol-MSK-13 AVZO TSČ ČR je:   v Aleji 35/650 Karviná-Ráj 734 01 
3. Činnost krajské organizace vychází ze stanov AVZO TSČ ČR a směrnic REPKOL AVZO 

TSČ ČR, republikové působnosti.Tyto respektuje a nesmí být v rozporu s jejich 
ustanoveními. 

4.  Působí na základě odvozené právní subjektivity od AVZO TSČ ČR, jako jediný orgán 
zastupuje organizaci AVZO TSČ ČR vůči orgánům a organizacím moravskoslezského 
kraje 

5. Krkol-MSK-13 řídí činnost krajské organizace v období mezi krajskými konferencemi. 
Při jednáních se řídí vlastním jednacím řádem.  

6. Krkol-MSK-13 svolává krajskou konferenci AVZO TSČ ČR, připravuje její program, 
jednací řád, termín a místo konání. 

7. V období mezi zasedáními Krkol-MSK-13 řídí  moravskoslezskou organizaci AVZO TSČ 
ČR Krajský výbor AVZO TS Č ČR moravskoslezského kraje a navenek zastupuje 
organizaci předseda Krajského výboru AVZO TSČ ČR moravskoslezského kraje jako 
statutární zástupce, nebo jím pověřený zástupce, ve všech záležitostech, týkajících se 
moravskoslezského regionu. Není oprávněn jednat s orgány, nebo statutárními zástupci 
jiných organizací či občanských sdružení s republikovou působností, což přísluší 
předsedovi Republikového výboru AVZO TSČ ČR, případně  jím pověřenému zástupci. 

8. Krajský výbor Krkol-MSK-13  je volen na krajské konferenci moravskoslezského 
organizace AVZO TSČ ČR jako tříčlenný. Krajský výbor Krkol-MSK-13  volí ze svého 
středu předsedu KV AVZO TSČ ČR, kterého potvrzuje krajská konference AVZO TSČ 
ČR. Dále je volen Kontrolor Krkol-MSK-13. 

9. Pro zabezpečení činnosti je Krkol-MSK-13 oprávn ěno vytvářet pracovní komise a 
přijímat své vlastní směrnice, navrhovat krajské konferenci, REPKOL., RV a sjezdu 
AVZO TSČ ČR  úpravu , doplnění či zrušení přijatých směrnic a úpravu stanov AVZO 
TSČ ČR. 

10. Na základě požadavku většiny ZO AVZO TSČ ČR v daném území moravskoslezského 
kraje doporučuje s přihlédnutím ke konkrétním podmínkám, REPKOL. AVZO TSČ ČR 
vytvoření územního kolegia pro danou část kraje. 

11. Krkol-MSK-13 je tvořeno předsedy územních orgánů  a předsedy ZO AVZO TSČ ČR. 
12. Potvrzuje RV AVZO TSČ ČR vznik nových ZO AVZO TSČ ČR v moravskoslezském 

kraji a doporu čuje jejich registraci.  
13. Provádí aktivizaci nečinných ZO AVZO TSČ ČR, navrhuje REPKOL. likvidaci 

nečinných nebo zaniklých ZO AVZO TSČ ČR. 
14. Podporuje a iniciuje vznik nových ZO AVZO TSČ ČR moravskoslezského kraje. 



15. Vyjadřuje se, případně navrhuje REPKOL. vyloučení člena z řad AVZO TSČ ČR ve 
svém regionu. 

16. Vyjadřuje se k případnému opětovnému přijetí bývalého člena vyloučeného řad členů 
AVZO TSČ ČR ve svém regionu, doporučuje jeho přijetí nebo nepřijetí za nového člena 
AVZO TSČ ČR. 

17. Rozpracovává a zabezpečuje usnesení sjezdu AVZO TSČ ČR a usnesení REPKOL. 
AVZO TSČ ČR na podmínky moravskoslezského kraje. 

18. Základní náplní činnosti Krkol-MSK-13 je zabezpečování možnosti využití volného času 
svých členů v zájmových činnostech specifikovaných ve stanovách a směrnicích AVZO 
TSČ ČR. Tato náplň vyplývá zejména z Koncepce zájmové  sportovní činnosti v AVZO 
TSČ ČR, schválené 7.sjezdem AVZO TSČ ČR, případně závěry a uneseními dalších 
sjezdových jednání. 

19. Hlavní činností zůstává vytváření podmínek pro využití volného času dětí a mládeže 
formou členství v základních organizacích AVZO TSČ ČR a jejich klubech. 

20. Pro zabezpečení své činnosti hospodaří s hmotnými i nehmotnými prostředky. Vede 
účetnictví v souladu účetními zákony ČR a směrnicemi AVZO TSČ ČR. 

21. Hmotné i nehmotné prostředky získává podílem na odvodu z členských příspěvků 
moravskoslezského kraje AVZO TSČ ČR, dotacemi od AVZO TSČ ČR a ze státních 
prostředků, případně z jiných zdrojů na základě reklamních, sponzorských smluv a pod. 
v souladu se směrnicemi AVZO TSČ ČR.  

22. Je oprávněno zvýšit ve svém regionu výši odvodu z členských příspěvků na základě  2/3 
schválení přítomných členů na zasedání Krkol-MSK-13. Zvýšení zůstává pro činnost 
organizací moravskoslezského kraje. 

23.  Krkol-MSK-13 má v okruhu své působnosti právo a povinnost k  provádění kontrolní 
činnosti v souladu se stanovami, statutem pro kontrolní a revizní činnost v AVZO TSČ 
ČR , včetně desatera zásad pro kontrolní a revizní činnost v AVZO TSČ ČR,schválených 
7. sjezdem AVZO TSČ ČR. 

Schváleno dne   17.7.2007 


